terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO- CNPJ: 13.785.670/0001-02
Praça Plfnlo Dantas 01 -Centro- lajedão-BA- CEP: 45.950.000 - (73) 3299-2114

adm@lajedao.ba.gov.br I controladorla@lajedao.ba.gov.br

DECRETO N° 026/2019

.. ,
Dispõe sobre Homologação

de Concurso Público

Municipal.

O Prefeito do Município de Lajedão, no uso de suas atribuições e em

cumprimento ao disposto no Art. 37 Inciso 11 da Constituição Federal, tendo em vista

o relatório apresentado pela Comissão designada para o acompanhamento do

Concurso Público Municipal, DECRETA:

Art. 1°. - Fica homologado o resultado final do Concurso Público realizado por

esta Prefeitura, previsto pelo Edital n° 001/2019, para provimento de cargos efetivos

do quadro de servidores da Prefeitura Municipal;

Art. 2°. - A Secretaria de Administração providenciará a ampla divulgação do

resultado, com rigorosa observância d,a ordem classificatória e demais medidas de

estilo, para a nomeação e posse dos aprovados, conforme necessidade da

administração.

Art. 3°. - Revogadas as disposições em contrário, entrando o presente

Decreto em vigor na data de sua publicação.

Lajedão-BA, 1 O de dezembro de 2019.

lajedao
b

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

746277078B19307325AB852681AEB619

		2019-12-10T08:38:37-0300